
10.04.2034 r.

PZD Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie
Rodzinne Ogrody Działkowe im. „1 Maja” w Szczecinie
ul. 1 Maja b/n
71-627 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący
w Postępowaniu przetargowym
pn. „Budowa instalacji zasilającej
ogródki działkowe przy ul. 1 Maja
w Szczecinie” wg rozdzielnika

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji zasilającej ogródki działkowe przy ul. 1 Maja w Szczecinie”.

Zarząd ROD im. 1 Maja w Szczecinie zamieścił ogłoszenie o przetargu na stronie internetowej
https://rod1maja.szczecin.pl, stronie internetowej PZD Okręg w Szczecinie i tablicy ogłoszeniowej na
terenie ROD im. 1 Maja w Szczecinie. Do terminu wyznaczonego na składanie ofert tj. do 10.04.2024 r. do
godziny 15:00 wpłynęły 3 oferty, od niżej wymienionych wykonawców:

Lp. Nazwa, adres oferenta Cena brutto
oferty

Punktacja w kryteriach oceny ofert

Cena Termin
wykonania Gwarancja Suma

punktów

1 Zakład Instalatorstwa Elektrycznego
Stanisław Walo
Warzymice 71/11, 72-005

227 550,00 zł 62,50 5 5 72,50

2 EL-AN Anna Gruszczyńska
ul. Armii Krajowej 11A/1, 73-110 Stargard 158 030,40 zł 90 5 5 100

3 PHU Votum S.C. Jacek Pelc
ul. Litewska 14, 71-344 Szczecin 176 273, 35 zł 80,68 5 5 90,68

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zadania inwestycyjnego wynosi 165 000,00 zł
Wszystkie złożone oferty uznaje się za ważne.

Do realizacji zadania inwestycyjnego została wybrana oferta złożona przez:
EL-AN Anna Gruszczyńska
ul. Armii Krajowej 11A/1, 73-110 Stargard
NIP: 854 227 25 61
Cena brutto wybranej oferty wynosi 158 030,40 zł.
Oferta spełnia wszystkie wymogi przetargu i jest najkorzystniejsza cenowo.

1/2



10.04.2034 r.

Rozdzielnik:
1. Zakład Instalatorstwa Elektrycznego Stanisław Walo

Warzymice 71/11, 72-005
2. EL-AN Anna Gruszczyńska

ul. Armii Krajowej 11A/1, 73-110 Stargard
3. PHU Votum S.C. Jacek Pelc

ul. Litewska 14, 71-344 Szczecin

Z poważaniem,
Zarząd ROD im. 1 Maja w Szczecinie

……………………………………
Prezes Zarząd

2/2


